
Skjoldhøjparkens Grundejerforening Årsrapport 2009 /Budget 2010

ÅRSRAPPORT 2009
DRIFTSREGNSKAB

Regnskab Regnskab Budget

2008 NOTE 2009 2009

2.438.400,00         KONTINGENTINDTÆGTER 1 2.479.040,00       2.479.040            

(784.867,86)           PERSONALEUDGIFTER 2 (793.685,33)         (804.000)             

(395.822,12)           AREALOMKOSTNINGER 3 (539.859,87)         (420.000)             

(193.429,15)           ADMINISTRATIONSOMK. 4 (196.809,47)         (206.200)             

1.064.280,87         PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT 948.685,33          1.048.840            

(360.339,70)           AFSKRIVNINGER 5 (381.519,43)         (388.000)             

16.302,79              FINANSIERING 6 2.699,27              5.000                   

720.243,96            DRIFTSRESULTAT 569.865,17          665.840               

(98.221,75)             EJENDOMSOMKOSTNINGER 7 (156.541,20)         (99.500)               

-                         GEVINST VED SALG AF DRIFTSMIDLER 169.250,00          -                      

622.022,21            ÅRETS RESULTAT 582.573,97          566.340               

DER FORESLÅS ANVENDT

SÅLEDES:

136.890,00            OVF. TIL VEJKONTO 508.000,00          508.000               

485.132,21            OVF. TIL FRI EGENKAPITAL 74.573,97            58.340                 

622.022,21            582.573,97          566.340               
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BALANCE PR. 31.12.2009

AKTIVER

01.01.2009 NOTE 31.12.2009

520,04 KASSEBEHOLDNING 1.214,79              

507.982,63            BANK-DRIFTSKONTI 4.472,56              

1.200,00 DIV. TILGODEHAVENDER 8 1.540,00              

509.702,67 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 7.227,35              

ANLÆGSAKTIVER

1.095.202,71         MASKINER  OG SKILTE M.M. 9 1.772.192,91       

633.164,19            FAST.EJD. EJD.VÆRDI 1.200,000 kr. 633.164,19          

1.728.366,90         ANLÆGSAKTIVER I ALT 2.405.357,10       

AKTIVER VEJVEDLIGEHOLDELSE

848.600,95            BANKER 10.923,72            

149.184,99            OBLIGATIONSBEHOLDNING 10 -                       

348.646,56            TILGODEHAVENDE FORENINGEN M.V. 408.000,00          

-                          LÅN TIL FORENINGEN -                       

1.864,81                TILGODEHAVENDE RENTER -                       

1.348.297,31         AKTIVER VEJKONTOEN 418.923,72          

3.586.366,88         AKTIVER I ALT 2.831.508,17       
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BALANCE PR. 31.12.2009

PASSIVER

01.01.2009 NOTE 31.12.2009

KORTFRISTET GÆLD

20.248,00              SKYLDIG SKAT OG AM-BIDRAG 21.264,00            

1.463,40                SKYLDIG ATP 1.945,20              

199.856,51            SKYLDIGE OMKOSTNINGER 11 41.751,96            

348.646,56 SKYLDIG OVF. TIL VEJKONTO M.V. 408.000,00          

-                         GÆLD TIL VEJKONTOEN -                       

-                         BANK DRIFTSKTO. (MAX 500 T.KR.) 220.483,10          

64.433,64              SKYLDIGE FERIEPENGE 77.144,32            

4.800,00                FORUDBETALT KONTINGENT 3.720,00              

639.448,11            KORTFRISTET GÆLD I ALT 774.308,58          

LANGFRISTET GÆLD

875.154,60            DLR 840.235,04          

875.154,60            LANGFRISTET GÆLD I ALT 840.235,04          

EGENKAPITAL - FORENINGEN

723.466,86            EGENKAPITAL 12 798.040,83          

EGENKAPITAL - VEJVEDLIGEHOLDELSE

1.467.069,79         PRIMO EGENKAPITAL 1.348.297,31       

508.000,00            OVF. FRA FORENINGEN (SGF) 2009 508.000,00          

65.649,85              INDTJENTE RENTER 22.044,18            

(1.352,35)               KURSREG. OBLIGATIONER 1.804,18              

(186,25)                  DEPOTGEBYR, KURTAGE, OMK. (492,47)                

(690.883,73)           VEDLIGEHOLDELSE (1.460.729,48)      

1.348.297,31         EGENKAPITAL-VEJKONTOEN 418.923,72          

3.586.366,88         PASSIVER i alt 2.831.508,17       
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Regnskab NOTER TIL DRIFTEN Regnskab Budget

2008 2009 2009

KONTINGENTINDTÆGTER NOTE 1

609.600,00 1. RATE 1016 MEDLEMMER À 600 KR. 609.600,00 609.600

609.600,00 2. RATE 1016 MEDLEMMER À 605 KR. 614.680,00 614.680

609.600,00 3. RATE 1016 MEDLEMMER À 615 KR. 624.840,00 624.840

609.600,00 4. RATE 1016 MEDLEMMER À 620 KR. 629.920,00 629.920

2.438.400,00 KONTINGENT I ALT 2.479.040,00 2.479.040

PERSONALEUDGIFTER NOTE 2

(701.317,96)           LØNNINGER (695.366,99)         (709.000)             

(52.630,78)             DIVERSE OFFENTLIGE UDGIFTER (61.830,51)           (69.000)               

-                         FERIEPENGE GARTNERE (12.771,94)           -                      

(30.919,12)             PERSONALEOMKOSTNINGER (23.715,89)           (26.000)               

(784.867,86)           PERSONALE I ALT (793.685,33)         (804.000)             

AREALOMKOSTNINGER NOTE 3

(60.724,33)             MASKINVEDLIGEHOLDELSE (135.298,51)         (50.000)               

(94.831,43)             MATERIALER-DRIVMIDLER (132.931,34)         (101.000)             

(30.073,45)             ASSURANCE +VÆGTAFGIFT (27.980,78)           (38.000)               

(52.694,64)             FEJNING-UKRUDTSBEKÆMPELSE (65.075,41)           (59.000)               

(17.981,25)             VEJBRØNDE - OPRENSNING (18.391,65)           (19.000)               

(23.632,82)             SNERYDNING (58.555,52)           (60.000)               

(102.043,19)           LEGEPLADS/AREALER/STIER/GRENPLADS (92.841,66)           (78.000)               

(13.841,01)             HÆRVÆRK (8.785,00)             (15.000)               

(395.822,12)           AREALOMKOSTNINGER I ALT (539.859,87)         (420.000)             
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Regnskab NOTER TIL DRIFTEN Regnskab Budget

2008 2009 2009

ADMINISTRATION NOTE 4

(22.814,82)             KONTORHOLD (26.331,72)           (26.200)               

(38.183,20)             IT-UDGIFTER/KONTINGENTOPKR. M.M. (36.860,10)           (39.800)               

(26.081,90)             MØDER + DIVERSE (31.173,25)           (33.200)               

(12.969,11)             ASSURANCE (13.071,00)           (12.000)               

(15.616,87)             REVISION, ADVOKAT (10.742,50)           (15.000)               

(6.249,00)               SKJOLDHØJPOSTEN (4.825,00)             (7.000)                 

(15.514,25)             GENERALFORSAMLING (17.805,90)           (17.000)               

(56.000,00)             BESTYRELSESHONORAR (56.000,00)           (56.000)               

(193.429,15)           ADMINISTRATION I ALT (196.809,47)         (206.200)             

AFSKRIVNINGER NOTE 5

- MEDLEMSKONTINGENT (15,00)                  -                          

(58,37)                     GEV./TAB PÅ SOLGTE AKTIVER 10.479,17            -                          

(55.785,15)             SKILTE OG LEGEPLADSER (58.420,93)           (54.000)               

(304.496,18)           MASKINER OG INVENTAR (333.562,67)         (334.000)             

(360.339,70)           AFSKRIVNINGER I ALT (381.519,43)         (388.000)             

FINANSIERING NOTE 6

9.420,72                RENTER- BANK-OBLIGATIONER (5.854,71)             (5.000)                 

8.000,00                RABATTER 7.053,98              8.400                   

(3.237,81)               RENTEUDG. LÅN VEJKTO. -                       -                          

2.119,88                RYKKERGEBYR OG RENTER 1.500,00              1.600                   

16.302,79              FINANSIERING I ALT 2.699,27              5.000                   
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Regnskab NOTER TIL DRIFTEN Regnskab Budget

2008 2009 2009

EJENDOMSOMKOSTNINGER NOTE 7

(59.678,57)             RENTER (46.861,48)           (60.000)               

(9.438,26)               EJENDOMSSKAT (10.402,93)           (10.000)               

(3.627,04)               FORSIKRING (3.726,00)             (4.000)                 

(1.944,37)               EL (2.042,85)             (3.500)                 

(7.889,03)               VARME (9.984,41)             (7.000)                 

(2.143,97)               VAND (2.427,39)             (2.500)                 

(831,21)                  RENOVATION (764,49)                (1.000)                 

(12.209,88)             VEDLIGEHOLDELSE (78.408,17)           (10.000)               

(459,42)                  RENGØRINGARTIKLER (1.923,48)             (1.500)                 

(98.221,75)             EJENDOMMEN I ALT (156.541,20)         (99.500)               

01.01.2009 NOTER TIL BALANCE 31.12.2009

DIV. TILGODEHAVENDER NOTE 8

0,00 TILGODEHAVENDE RENTER 0,00

1.200,00 TILGODEHAVENDE KONTINGENT 1.540,00

1.200,00 TILGODEHAVENDER I ALT 1.540,00

ANLÆGSAKTIVER NOTE 9

2.579.627,17         ANSKAFFELSESSUM 01.01.2009 2.704.973,42       

173.846,25            TILGANG I REGNSKABSÅRET 1.320.994,63       

(48.500,00)             AFGANG I REGNSKABSÅRET (543.625,00)        

2.704.973,42         ANSKAFFELSESSUM 31.12.2009 3.482.343,05       

(1.272.931,01)        SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 01.01.2009 (1.609.770,71)     

23.441,63              AF- OG OPSKRIVNINGER PÅ AFHÆNDEDE AKTIVER 291.604,17          

(360.281,33)           ÅRETS AF-OG NEDSKRIVNINGER (391.983,60)        

(1.609.770,71)        AF- OG NEDSKRIVNINGER I ALT PR. 31.12.2009 (1.710.150,14)     

1.095.202,71         BOGFØRT VÆRDI DEN 31.12.2009 1.772.192,91       

Ny HOLDER C4-74
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NOTER TIL BALANCE

01.01.2009 31.12.2009

OBLIGATIONER NOTE 10  

149.184,99 INGEN BEHOLDNING ULTIMO 2009 -                      

149.184,99 I ALT -                      

SKYLDIGE OMKOSTNINGER NOTE 11

15.910,53              KUWAIT PETROLEUM A/S 7.566,21

LØNSUM 4. KVT. 2009 9.255,00

AES OG AER 4. KVT. 2009 743,25

10.592,54              SALTLEVERING DECEMBER 0,00

159.353,44            SKYLDIGE OMKOSTNINGER VEDR. VEJKONTO 0,00

-                         POUL RYE MASKINER-SNERYDNING 12.187,50

14.000,00              REVISOR 12.000,00

199.856,51            SKYLDIGE OMKOSTNINGER I ALT 41.751,96

EGENKAPITAL 2009 NOTE 12

BUNDET TIL FINANSIERING AF EJENDOM OG FÆLLESOMRÅDE:

633.164,81            SALDO PR. 01.01.2009 633.164,81          633.164,81          

FRI EGENKAPITAL:

(23.720,16)             SALDO PR. 01.01.2009 90.302,05             

622.022,21            RESULTAT 2009 582.573,97          

(508.000,00)           OVF. TIL VEJKONTOEN (508.000,00)         164.876,02          

723.466,86             EGENKAPITAL I ALT 798.040,83          
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Revideret

REGNSKAB NOTE BUDGET efter

2009 2010 generalforsamling

2.479.040,00         KONTINGENTINDTÆGTER 1 2.682.240            

(793.685,33)           PERSONALEOMKOSTNINGER 2 (809.460)              

(539.859,87)           AREALOMKOSTNINGER 3 (434.200)              

(196.809,47)           ADMINISTRATIONSOMKOSTN. 4 (206.400)              

948.685,33            PRIMÆRT DRIFTSRESULTAT 1.232.180            

(381.519,43)           AFSKRIVNINGER (396.012)              

2.699,27                FINANSIERING (1.200)                  

569.865,17            DRIFTSRESULTAT 834.968               

(156.541,20)           EJENDOMSOMKOSTNINGER 5 (92.300)                

169.250,00            EKSTRAORD.INDT./ UDG. -                       

582.573,97            ÅRETS RESULTAT 742.668               

DER FORESLÅS ANVENDT SÅLEDES:

508.000,00            OVF. TIL VEJKONTOEN 508.000               

74.573,97              OVF. TIL FRI EGENKAPITAL 234.668               

582.573,97            742.668               

2009 KONTINGENT PR. PARCEL 2010

2.440,00kr             PRO ANNO 2.440kr                

500,00kr                HERAF OVF. TIL VEJKONTO 500kr                   

1.940,00kr             TIL DRIFT I FORENINGEN 1.940kr                

BUDGET FOR REGNSKABSÅRET 2010
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REGNSKAB BUDGET

2009 2010

KONTINGENTINDTÆGTER NOTE 1

609.600,00 1. RATE À KR. 620 629.920

614.680,00 2. RATE À KR. 615 624.840

624.840,00 3. RATE À KR. 705 716.280

629.920,00 4. RATE À KR. 700 711.200

2.479.040,00 KONTINGENT I ALT 2.682.240

PERSONALEUDGIFTER NOTE 2

(695.366,99)           LØNNINGER (716.000)              

(61.830,51)             DIVERSE OFFENTLIGE UDGIFTER (62.640)                

(12.771,94)             FERIEPENGE GARTNERE (2.020)                  

(23.715,89)             PERSONALEOMKOSTNINGER (28.800)                

(793.685,33)           PERSONALE  I ALT (809.460)              

AREALOMKOSTNINGER NOTE 3

(135.298,51)           MASKINVEDLIGEHOLDELSE (50.000)                

(132.931,34)           MATERIALER-DRIVMIDLER (91.400)                

(27.980,78)             ASSURANCE+VÆGTAFGIFT (29.800)                

(65.075,41)             FEJNING-UKRUDTSBEKÆMPELSE (70.000)                

(18.391,65)             VEJBRØNDE (20.000)                

(58.555,52)             SNERYDNING (40.000)                

(92.841,66)             LEGEPLADS/AREALER/STIER/GRENPLADS (118.000)              

(8.785,00)               HÆRVÆRK (15.000)                

(539.859,87)           AREALOMKOSTNINGER I ALT (434.200)              

NOTER-BUDGET FOR REGNSKABSÅRET 2009
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REGNSKAB BUDGET

2009 2010

ADMINISTRATION NOTE 4

(26.331,72)             KONTORHOLD-TLF-PORTO (26.200)                

(36.860,10)             IT-UDGIFTER/KONTINGENTOPKR. M.M. (40.200)                

(31.173,25)             MØDER+DIVERSE (37.000)                

(13.071,00)             ASSURANCE (12.000)                

(10.742,50)             REVISION-ADVOKAT (13.000)                

(4.825,00)               SKJOLDHØJPOSTEN (5.000)                  

(17.805,90)             GENERALFORSAMLING (17.000)                

(56.000,00)             BESTYRELSESHONORAR (56.000)                

(196.809,47)           ADMINISTRATION I ALT (206.400)              

EJENDOMSOMKOSTNINGER NOTE 5

(46.861,48)             RENTER (50.000)                

(10.402,93)             EJENDOMSSKAT (10.000)                

(3.726,00)               FORSIKRING (3.800)                  

(2.042,85)               EL (3.500)                  

(9.984,41)               VARME (10.000)                

(2.427,39)               VAND (2.500)                  

(764,49)                  RENOVATION (1.000)                  

(78.408,17)             VEDLIGEHOLDELSE (10.000)                

(1.923,48)               RENGØRINGSARTIKLER (1.500)                  

(156.541,20)           EJENDOMMEN I ALT (92.300)                

NOTER-BUDGET FOR REGNSKABSÅRET 2010
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